ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2016 г. № 407

г. МАХАЧКАЛА

О переименовании государственного казенного

учреиедения Республики Дагестан «Центр охраны

окружающей среды и ведения территориального фонда

геологической информации Республики Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Переименовать государственное казённое учреждение Республики

Дагестан «Центр охраны окружающей среды и -ведения территориального

фонда геологической информации Республики Дагестан» в государственное

казенное учреждение Республики Дагестан «Фонд геологической

информации Республики Дагестан».
2. Министерству природных ресурсов и экологии Республики Дагестан

и Комитету по земельным и имущественным отношениям Республики

Дагестан обеспечить исполнение необходимых мероприятий для реализации

пункта 1 настоящего постановления.

3. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности

государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и

организаций министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; 2011, № 22,
ст. 1083, 2013, № 9, ст. 609; Официальный интернет-портал правовой

информации (http://www.pravo.gov.ru), 2016, 14 октября,

№ 0500201610140003) изменение, заменив в подразделе «Учреждения»

раздела «Министерство природных ресурсов и экологии Республики

Дагестан» позицию:

«ГКУ РД «Центр охраны окружающей г. Махачкала»

среды и ведения территориального фонда

геологической информации Республики

Дагестан»

позициеи следующего содержания:

«ГКУ РД «Фонд геологической

информации Республики Дагестан»

г. Махачкала».

4. Внести в перечень организаций, находяпщхся в ведении

Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан

от 22 апреля 2016 г. № 103 «О вопросах Министерства природных ресурсов и

экологии Республики Дагестан, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Республики

Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации

(http://www.pravo.gov.ru), 2016, 27 апреля, № 0500201604270001), изменение,
изложив позицию 3 в следующей редакции:

«3. Государственное казенное учреждение Республики Дагестан «Фонд

геологической информации Республики Дагестан».

7V *

, Правительства
дш10ПР0изв0ДСТвда|Нпублики Дагестан

№1 /s-V

А. Гамидов